
範例(僅供參考)

移工宿舍委任契約範本
雇主_____________委託_____________________建置及管理引進外籍移工使用之宿舍，
受委託人須按雇主聘僱外國人許可及管理辦法第19條規定及勞動部頒定之「外國人生活
照顧服務計畫書」等相關規定辦理，並接受主管機關檢查。
委託人(雇主)：
雇主名稱 代表人 連絡電話
地址
委任移工名冊：

編號 移工姓名 移工
護照號碼 國籍 宿舍住址

1

2

3

4

5

委託人(雇主)名稱：                                                    (蓋章)

      代表人  ：                                                    (蓋章)

      地址    ：

      電話    ：

受委託人(私立就業服務機構)名稱：                                      (蓋章)

        代表人：                                                    (蓋章)

        地址：

        電話：

        宿舍管理人：                       管理人連絡電話：

              

中    華    民   國              年             月            日  
備註：依據雇主聘僱外國人許可及管理辦法第19條規定，私立就業服務機構接受雇主委任辦理外國人之生活照顧服務者，應依據雇主聘僱外國人許可及管理辦法第40條之1、第40條之2規定辦理。


